
WAKACJE 2023
3 lipca – 31 sierpnia

Zapraszamy dzieci na tygodniowe turnusy wakacyjne.

W lipcu i sierpniu zajęcia w naszym przedszkolu odbywają się
w tygodniowych blokach tematycznych, które przedstawiamy poniżej.

Zapewniamy dzieciom wiele atrakcji łączących w sobie
różne aktywności manualne i dużo ruchu na powietrzu.

TURNUS TYGODNIOWY - 5 DNI (poniedziałek – piątek)

Pobyt niepełny (7.00 - 13.00): 400 zł za tydzień

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa)

Pobyt całodzienny (7.00 – 19.00): 500 zł za tydzień

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa i II danie, dwa podwieczorki)

Stałe elementy każdego tygodnia to:

KULINARNE POPOŁUDNIA
Na każdy tydzień zaplanowaliśmy inną “działalność” kulinarną.

Nasi mali kucharze wyczarują proste dania i przekąski - sałatki, lemoniada, gofry czy lody.

ENGLISH CORNER
Każdego dnia zapewniamy dzieciom aktywności i zabawy językowe wokół tematu tygodniowego

- poznamy słownictwo tematyczne, będziemy grać w anglojęzyczne gry utrwalające naszą
wiedzę, a także wyrażać się artystycznie.

Tematy zajęć

1 – 7
lipca

TANECZNYM KROKIEMWITAMY LATO!
WELCOME SUMMERWITH DANCE STEPS!

W wakacyjny klimat wprowadzą nas wesołe letnie rytmy.
Codziennie czekać nas będzie inny zestaw atrakcji, a wśród nich piknik, balony,

malowanie twarzy czy przyrządzanie owocowych koktajli.
Planujemy też szalone wygibasy z chustą animacyjną i Sigumą

oraz mnóstwo dobrej zabawy przy muzyce.🙂

10 - 14
lipca

RUCH TO ZDROWIE - TURNIEJ SPORTOWY.
SPORT IS HEALTHY - SPORTS TOURNAMENT.

Tydzień sportowy poświęcimy na współzawodnictwo drużynowe, gry zespołowe,
wyścigi i inne aktywności grupowe uczące zasad fair play i kształtujące umiejętność współpracy.

Biegi z przeszkodami, rzuty, skoki i konkurencje drużynowe z wykorzystaniem piłek.
Nasz przedszkolny ogród zamieni się sportowe miasteczko

- Centrum Sportu Incy-Wincy.🙂



17 – 21
lipca

NA BIWAKU.
ON THE CAMPING.

Na przedszkolnym biwaku można leżeć na karimacie i patrzeć w niebo,
wsłuchiwać się w odgłosy natury i odpoczywać….

albo spędzać czas aktywnie: rozbijać namiot, dmuchać materac, grać w piłkę,
spacerować po lesie i śpiewać piosenki przy ognisku.

Podczas tego tygodnia każdy znajdzie coś dla siebie…🙂
Wspólnie zastanowimy się, co jest potrzebne na biwak

i jakich zasad należy przestrzegać podczas biwakowania.

24 – 28
lipca

WIELKIE BUDOWLE - POZNAJEMY JE I SAMI BUDUJEMY.
IMPRESSIVE CONSTRUCTIONS - EXPLORING THEM AND BUILDING OUR OWN

Połączymy naszą ciekawość świata z kształtowaniem umiejętności konstrukcyjnych.
Poznamy najbardziej znane i najbardziej okazałe budowle na ziemi
- wieżowce, pałace, zamki, mosty i wieże i spróbujemy je odtworzyć

przy użyciu klocków oraz różnorodnych materiałów plastycznych i przyrodniczych.
Spektakularne budowle, które wszyscy powinni znać - a czy ty znasz już wszystkie?🙂

31 lipca –
4 sierpnia

MAŁY ARTYSTA - TWORZYMY PRACE ZE SKARBÓW PRZYRODY.
A LITTLE ARTIST - CREATING ARTWITH TREASURES OF NATURE.

Użyjemy materiałów roślinnych, żywych kwiatów i roślin do stworzenia niezapomnianych dzieł.
Powstaną roślinne mandale, zielniki, obrazki z roślin i kwiatów, a nawet biżuteria!

Będziemy malować drzewa i krzewy i spędzać dużo czasu w przedszkolnym ogrodzie
w poszukiwaniu najcenniejszych skarbów do naszych arcydzieł.

7 – 11
sierpnia

GRY I KODOWANIE.
GAMES AND CODING.

Tydzień gier i zabaw z kodowaniem będzie pełen gier planszowych, podchodów w przedszkolnym
ogrodzie, kodowania na dywanie, matematyki na wesoło i gier zespołowych.
Będziemy wspólnie poszukiwać rozwiązań stawianych przed nami problemów,

rozwiązywać zadania, odgadywać zagadki i symbole.

16 – 18
sierpnia

PODRÓŻW CZASIE - STAROŻYTNA KRAINA.
TIME TRAVEL - ANCIENT WORLD.

Podróż w czasie przeniesie nas do świata starożytnych Egipcjan, Greków i Rzymian.
Zbudujemy piramidę, a podczas zajęć sportowych odtworzymy

najpopularniejsze dyscypliny sportowe znane ze starożytnych igrzysk olimpijskich.
Poznamy starożytny teatr oraz stroje i pismo, jakim wówczas się posługiwano.

21 – 25
sierpnia

ŚWIAT POD NASZYMI STOPAMI - BOGACTWA NATURALNE ZIEMI.
WORLD INSIDE THE EARTH - NATURAL RESOURCES.
Ziemia obfituje w bogactwa naturalne, które spróbujemy poznać.

W podróży w głąb Ziemi napotkamy głównie węgiel i sól,
ale opowiemy również o takich złożach jak ropa naftowa, gaz ziemny czy złoto.
Sprawdzimy właściwości węgla i soli, porównamy ich wygląd i wykorzystamy

w różnorodnych doświadczeniach i badaniach.
Nie zabraknie malowania na soli, tworzenia obrazów przy użyciu węgla, a także lepienia z gliny…

28 – 31
sierpnia

DOWN IN THE DEEP, BLUE SEA…
(ENGLISH DAYS)

Dive down into the deep blue sea with us.
You’ll see a fish, an octopus, a whale, a shark, a jellyfish and a starfish.

There is so much to explore down in the ocean. Let’s learn the names of different sea creatures
from their habitats and food preferences to their appearances and ways of life.


